l’alloggio dalla cena del primo giorno al pranzo del secondo giorno, i pedaggi, gli ingressi, le visite 

guidate, l’Iva inclusa. 

Art. 3        L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, dalle indagini conoscitive di mercato svolte, 

per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 10.561,00 

(diecimilacinquecentosessantuno/00)   comprensivo di IVA. L’ offerta pervenuta sarà valutata, ritenendo 

standardizzate le caratteristiche dei servizi richiesti, con il criterio del minor prezzo 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2024, sull’Attività A.A05.4 “Visite, Viaggi e